

二、磋商报价表

2.1 报价一览表

项目名称	咸阳经济技术开发区 2025 年大气污染防治和环境卫生整治政府采购项目
磋商报价（元）	大写：柒拾玖万捌仟玖佰贰拾元整 小写：798920.00 元
服务期	2025 年度
备注	/
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。	

供应商名称：陕西鼎财禾广告传媒有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人：李琴（签字或盖章）

日期：2025 年 5 月 6 日

注：本表应按“供应商须知”的规定密封单独提交。严格按照表格格式报价。

2.2 磋商分项报价表

序号	项目类别	规格	数量	单位	单价	小计	备注
1	假草皮更换	草高2cm 密度11000针 50m ² /卷	8000	m ²	24.20	193600	(原草皮清除、 拉运、新草皮购 买及安装)
2	假草皮维护	草高2cm 密度11000针 50m ² /卷	11500	m ²	10.70	123050	支撑、修补、安 装
3	假草皮	草高2cm 密度11000针 50m ² /卷	900	m ²	15.80	14220	材料
4	围挡安装	1.8m*2m	500	块	175.00	87500	材料+运输+安 装 +辅材
5	围挡拆除	1.8m*2m	500	块	20.0	10000	运输+辅材
6	亮化字体 电源更换	/	35	个	310.00	10850	高空作业
7	反光条	35m*0.05m	10	卷	35.00	350	材料+运输
8	喷绘	1.9m*1.7m	10	张	65.00	650	材料+运输
9	土工布	75m ²	2000	卷	45.00	90000	材料+运输
10	土工布覆盖	75m ²	2400	卷	60.00	144000	材料+运输+覆盖
11	污水泵租赁	/	45	台班	120.00	5400	
12	发电机	/	30	台班	210.00	6300	含汽油
13	生活垃圾清运	/	5	次	1080.00	5400	
14	挖机	75/80型轮胎式	10	台班	1600.00	16000	含油
15	装载机	50型	10	台班	2000.0	20000	含油
16	自备吊	15吨	10	台班	1060.00	10600	含油
17	计日工	技工	100	日工	350.00	35000	工作地点涉及有 限空间
		普工	100	日工	260.00	26000	
	合计			元		798920.00	

供应商名称：陕西鼎财禾广告传媒有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期：2025年5月6日

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。